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PROTOKOLL BJERKVIK 
MENIGHETSRÅD 
Onsdag 02.06.2021 

 

Sted: Menighetssalen 

Klokkeslett:  19:00 

Til stede: Nils-Harald, Madlene, Herbjørn, Esther, Britha, Fredrik, Bitten Lise, Elisabeth, Jan Egil og 

Tone.   

Meldt forfall: Anders og Eirik 

Fredrik holdt en kort andakt, og salmen «Så grønn en drakt» 

 

SAK 28/21  INNKALLING OG SAKSLISTE 

   Innkalling og saksliste gjennomgått. Ingen merknader.  

Vedtak:   Enstemmig godkjent 

  

SAK 29/21  PROTOKOLL FRA FORRIGE MENIGHETSRÅDSMØTE 

Referatet fra forrige menighetsrådsmøte, 28.04.21 ble gjennomgått, ingen 

merknader. 

Vedtak:   Enstemmig godkjent 

 

SAK 30/21  GUDSTJENESTEFORORDNINGEN  

Gudstjenesteutvalgets forslag ble presentert for menigheten i 
menighetsmøtet.  Etter menighetsmøtet ble det søkt biskopen om 3 
endringer i forhold til alternativene i Kirkemøtets justerte ordning. Disse er: 

  
1. I dagens familiegudstjeneste benyttes forbønnssvar «Å Gud, hør vår bønn….».  Dette 

ønsker vi å opprettholde pga. at dette har vært i bruk i menigheten i lang tid. 
2. Liturgisk musikk. Fra Allmenn serie 1 benyttes «Gloria», «Sanctus» og «Agnus Dei» 

hele året. Utenom festtiden og fastetiden benyttes «Kyrie» fra Allmenn serie 1.  
I festtiden og fastetiden benyttes «Kyrie» fra Gudstjenesteboken 1977.  Dette har 
vært praktisert i lang tid i menigheten og vi ønsker å opprettholde denne praksisen. 

3. Hallelujaomkved. Tilbakemelding fra menighetsmøtet er at det er ønskelig å beholde 
liturgien slik den er i dag.  Det vil si at vi ikke benytter hallelujaomkved før og 
etter evangelielesingen.  Slik liturgien er i dag så har vi en salme mellom 2. lesing og 
evangelielesingen og ikke hallelujaomkved. 
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Svar fra biskopen: 
  

I utgangspunktet ønsker biskopen i størst mulig grad å bidra til større enhet i 
de lokale gudstjenesteordningene i bispedømmet. Det innebærer å forholde 
seg til Kirkemøtets vedtak for justert gudstjenesteordning (05/19) og liturgisk 
musikk (04/17). Biskopen vil komme dere i møte på følgende måte: 

  
Til pkt. 1.: Dispensasjon innvilges til å benytte «Å Gud hør vår bønn» som 
forbønnssvar i familiegudstjenester. 
Til pkt. 2: Alminnelige bestemmelser for ordning for hovedgudstjeneste (pkt. 
6) åpner for godkjenning av å bruke deler av liturgien fra 1977 for inntil fire år 
om gangen. Dispensasjonen innvilges, men ikke som fast ordning. Vi ber om 
at denne praksisen evalueres av menighetsrådet innen fire år, og at eventuell 
videreføring skjer etter ny søknad og i dialog med biskopen. 
Til pkt. 3.: I Kirkemøtets vedtatte gudstjenesteordning (kirkemøtesak 05/19) 
er det lagt opp til at evangelielesningen kan innledes med 
hallelujaomkved eller salmevers med hallelujaomkved. Vi ber om at 
menigheten forholder seg til de muligheter som allerede ligger inne i 
godkjent liturgi rundt evangelielesningen (s. 35-36 i Gudstjenestebok for Den 
norske kirke, 2020). Vi åpner imidlertid opp for at menigheten ved enkelte 
anledninger kan erstatte hallelujaomkvedet med en kort salme, som kan 
fungere som en forberedelse til evangelieteksten. 

  
 

Vedtak: Gudstjenesteutvalgets forslag til ny ordning for hovedgudstjenesten ble 
godkjent med endring beskrevet i pkt. 1 og 2 som biskopen har 
godkjent.  Godkjent ordning er vedlagt referatet. Endringen beskrevet i pkt. 3 
kan benyttes «ved enkelte anledninger». 

 

 

SAK 31/21  GUDSTJENESTELISTA FOR 2.HALVÅR -21 

• Angående gudstjenesten på julaften: Nils-Harald kaller inn 

menighetsrådet i Evenes for å diskutere tidspunkt for gudstjenesten. 

Nils-Harald, Jan Egil, Madlene, Herbjørn og Tone stiller fra oss på 

dette møtet. Prøver å få dette til i august.  

• Lite gudstjenester her i sommer. Vi ønsker søndag 29.august i tillegg. 

Jan Egil ser om dette lar seg ordne.  

• Offerliste og medliturgliste må være klar til godkjenning på neste 

møte etter ferien.  

• Ofring søndag 18.juli går til menighetsarbeid. Herbjørn er tekstleser. 

 

Listen over gudstjenestene må godkjennes på neste møte.  
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SAK 32/21  MARKERING AV 22.JULI  

Kirkerådet ønsker at alle menigheter i Norge ringer med kirkeklokkene den 

22.juli fra kl. 12:00 – 12:05. Dette for å markere at det er 10 år siden 

hendelsene fant sted. Det er i tillegg ønskelig at kirkene holder åpen fra kl. 

12:00 – 17:00.  

Madlene ringer med klokkene, og om kirkevergen godkjenner det kan hun 

også være i kirken til kl 17:00.  

Vedtak:   Enstemmig godkjent 

 

 

SAK 33/21  KONFIRMASJON 2022  

Menighetsrådet går inn for å ha konfirmasjonen lørdag 18. juni til neste år. 

Samtalegudstjeneste blir bestemt senere, men den blir i slutten av mai. 

Vedtak:   Enstemmig godkjent 

 

 

SAK 34/21  LYSMESSA OG KONFIRMANTENE 

Etter ønske fra menigheten og menighetsrådet vil konfirmantene bli 

presentert på lysmessa. Konfirmantene kan gå i prosesjon med lys og 

eventuelt lese en tekst om de ønsker.    

Vedtak:   Enstemmig godkjent 

 

 

SAK 35/21  SKAL SAMTALEGUDSTJENESTEN VÆRE LUKKET?  

I en normal situasjon uten korona er dette ikke ett tema, da er gudstjenesten 

åpen for alle.  

Vedtak:   Enstemmig godkjent 

 

 

SAK 36/21  SØKNAD OM LEIE AV KIRKA  

Kommet inn søknad fra læstadianerne om å leie kirka 26 – 28. juli på 

ettermiddagstid. Dette vil ikke berøre eventuelle andre seremonier i kirka på 

dagtid.  

Vedtak:   Enstemmig godkjent 
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SAK 37/21  EVENTUELT 

• Åpen kirke: Madlene og Herbjørn ser på mulige dager i sommer  

• Fredrik planlegger med 4 kveldsandakter i kirka i sommer, 2 i juni og 

2 i juli 

• Familiedag med grilling utfor menighetssalen på tirsdag 8.juni fra kl 

17:00 

 

SAK 38/21  MUSLIMSK GRAVFELT 

Jan Egil informerte kort om hvorfor gravene på det muslimske feltet står på 

skrå. Det har med himmelretning å gjøre, muslimene skal vende seg mot 

Mekka.  

 

SAK 39/21  ORIENTERINGER FRA FELLESRÅDET  

• Prestesituasjonen i Bjerkvik: Fredrik har fått en 2 års studentkontrakt 

på stillingen i Bjerkvik og Evenes. Det vil si at Fredrik har kontrakt på 

stillingen de neste 2 årene mens han fortsatt studerer.  

• Kort orientering fra rapport fra forvaltningsrevisjon. 

 

 

 

Møte slutt kl. 22:00. 

Neste møte: onsdag 1.september kl 19:00.  

Referent: Tone W. Rustad 
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Årshjul for Bjerkvik menighetsråd 

Måned Saker til behandling Frist Ansvar 

Januar Menighetens julefest     

Regnskap for foregående år.  Husk disponering av 
overskudd/inndekking av underskudd     

Budsjett for inneværende år     

Fastsette årsmøtedato     

Menighetsrådsmøte – siste halvdel av januar     

Regnskapet revidert     

     

Menighetsrådsmøte     

Februar Samisk/norsk gudstjeneste     

Forberede menighetens årsmøte     

     

     

     

Mars Årsmøte (gjennomføres før påske)     

     

     

     

     

     

April Planlegge dugnad kirkegården     

Flaggheising i mai   

Hjelp under konfirmasjonen     

Menighetsrådsmøte siste halvdel av april     

50-års konfirmantjubileet – oppfølging   

Musikalsk innslag under konfirmasjonsgudstjenesten     

     

Mai Konfirmasjon     

Planting utenfor kirken     

Vassdalen     

     

     

     

Juni 50-års konfirmantjubileet     

Menighetsrådsmøte     

Fastsette møteplan for 2. halvår     

Tekstleser og offerliste for 2. halvår     

     

Juli      
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Måned Saker til behandling Frist Ansvar 

August Kirkekaffeliste for høsten     

Godkjenne offerliste for 2. halvår     

     

     

     

September Konfirmantpresentasjon / Utdeling av konfirmantbibel     

Planlegge Allehelgenssøndag     

Innbydelse     

Hvem tar imot?     

Menighetsrådsmøte – siste uke i september     

     

     

Oktober Høsttakkefest, utdeling av 4 og 6-års bok     

     

     

     

     

     

November Allehelgenssøndag     

Planlegge julaftengudstjensten     

Musikalsk innslag under julegudstjenestene   

Planlegge Lys Våken     

Planlegge Lysmesse     

Planlegge kafe under julekonserten     

Menighetsrådsmøte i slutten av november   

Møteplan for menighetsrådet for 1. halvår neste år   

Forslag til offerliste for neste halvår og godkjenne denne   

Tekstlesere for neste halvår   

Valg av leder og nestleder   

Tidspunkt for 50-års konfirmantjubileet neste år.   

Tidspunkt for julefest januar neste år.     

Desember Julaftengudstjenesten     

Kirkekaffeliste for våren neste år     

Fastsette møteplan for 1. halvår neste år     

Innhente gudstjenesteliste for neste halvår     

     

     

     

     

     

 

 

 


